
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN 
MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN 
Odbor místního hospodářství 

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín 
Datová schránka: x9hbpfn 

 

   

 

 
Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification 

   
IČO: 00261238 
DIČ: CZ00261238 

Česká spořitelna, a.s. 
č. ú. 921402389/0800 

Tel.: 412 593 111 
 

E-mail: posta@mmdecin.cz 
Internet: www.mmdecin.cz otisk elektronického podpisu 

 

OBJEDNÁVKA DODAVATEL 
   
Objednávka č.: 3316/2023/37 NORDARCH s.r.o. 

Oldřichovská č. p. 14/11, Děčín VIII-Dolní 
Oldřichov, 40502 
 
IČO: 64051056 
DIČ: CZ64051056 

  
Vyřizuje: Tenkrát Milan 
Telefon: 412593402 
E-mail: milan.tenkrat@mmdecin.cz 
  
Děčín: 18.10.2023 
  
  

Statutární město Děčín, zastoupené Magistrátem města Děčín, u Vás objednává: 
 
- zpracování projektové dokumentace na stavební úpravy sociálního zázemí a zázemí 
zaměstnanců v 1. PP objektu MŠ Na Pěšině 331, Děčín IX, v rozsahu Vaší cenové nabídky, 
která tvoří nedílnou součást této objednávky. 
 
- autorský dozor po dobu realizace stavby. Cena autorského dozoru: 750,- Kč/hod. Autorský dozor bude 
prováděn na základě výzvy objednatele. 
Projektová dokumentace bude dodána v 5-ti výtiscích a 1x v elektronické podobě ve formátu .pdf, .dwg. a .xls 
(soupis prací, rozpočet), na datovém nosiči (CD, USB apod.) 
 
Předmětem zpracování zadávací dokumentace je i zpracování soupisu prací včetně výkazu výměr a položkového 
rozpočtu v aktuální cenové soustavě ÚRS, kompatibilní s SW KROS, pro potřeby zadání veřejné zakázky na 
stavební práce v souladu s vyhl. 169/22019 Sb. a poskytování součinnosti v rámci zadávacího řízení na stavební 
práce spočívající zejména v poskytování dodatečných informací k zadávací dokumentaci. 
Zhotovitel bere na vědomí, že projektová dokumentace je hrazena z veřejných zdrojů a její obsah může být 
kompletně zveřejněn. 
 
S ohledem na povahu, smysl a marginální hodnotu předmětného plnění, zadavatel při výběru dodavatele, 
považuje využití odpovědného zadávání vyplývajícího z ust. § 6 odst. 4 zák. č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen ZZVZ) za nevhodné k povaze zakázky a neefektivní, to vše s přihlédnutím k ostatním 
zásadám uvedeným v § 6 ZZVZ a s přihlédnutím k principům účelnosti, hospodárnosti a efektivnosti. 
 

Lhůta dodání: 18.10.2023 – 22.12.2023 Určeno pro:  

Místo dodání: Děčín Max. cena vč. DPH: 83 248,00 Kč 

 
 
 
 
Bc. František Kučera Zuzana Poláková 
příkazce operace správce rozpočtu 
 
 
Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky není používán k ekonomické činnosti. 

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených 
v objednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. 
Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky bez DPH za každý 
i započatý den z prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti. 

Objednatel je plátce DPH. 

K faktuře přikládejte jedno vyhotovení naší objednávky. 
Děkujeme Vám. 
 
  .............................................................................  
 razítko a podpis dodavatele 



  NORDARCH s.r.o.   
W: www.nordarch.cz|E: info@nordarch.cz|T: +420 724 55 66 86|A: Oldřichovská 14, 405 02 Děčín 

582_2023 

         Vážený pan  

         Milan Tenkrát 
         MMDěčín – OHM 

Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV 

   
dne: 09.10.2023  vyřizuje: Ing. Matějíček Jaromír naše značka: 2023_582  tel.: 724/556686 
 

CENOVÁ NABÍDKA 
 

Zakázka:  Stavební úpravy objektu MŠ Bynov, Děčín v rozsahu:  
- rekonstrukce sociálního zázemí a technického zázemí MŠ Bynov  

Místo stavby: st.p.č. 927, k.ú. Bynov - Děčín  
 
A. Přípravné práce         12.000,-Kč 

• archiv, zaměření, vynesení podkladů                12.000,-Kč
  

B. Projektové práce          46.800,-Kč 
 

SO 01  Sociální zázemí            46.800,-Kč 

• D.1.1. Architektonicko stavební řešení        

• D.1.4. Technické zabezpečení budov – vodovod      

• D.1.4. Technické zabezpečení budov – splašková kanalizace 

• D.1.4. Technické zabezpečení budov – elektro 

• D.1.4.  Vytápění  

 
C. Inženýrské práce                    0,-Kč 

• předpokládané stavební práce nevyžadují oznámení SU                    0,-Kč 
        

C. OSTATNÍ          10.000,-Kč 
•  Rozpočet stavby                8.500,-Kč  

•  Výkaz                 1.500,-Kč  

 

Smluvní cena (bez DPH)                                   68.800,-Kč 
 
K cenám bude připočtena aktuální sazba DPH. 
V ceně není kalkulována inženýrská činnost, předpokládané stavební práce nevyžadují. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  NORDARCH s.r.o.   
W: www.nordarch.cz|E: info@nordarch.cz|T: +420 724 55 66 86|A: Oldřichovská 14, 405 02 Děčín 

582_2023 

Platby a termíny:   
1. Odsouhlasení PD D.1.1. Architektonicko stavební řešení  40.000,-Kč  11/2023 
2. Předání kompletní PD ve stupni DSP                  28.800,-Kč  12/2023 
 

 
 
 
 
Ing. Jaromír Matějíček  

NORDARCH s.r.o. 
Oldřichovská 14, 405 02 Děčín 
Telefon: +420 412 517 295 
Mobil: +420 724 556 686 
Email: info@nordarch.cz 
Web: www.nordarch.cz 

 
 


